
Medikemp

Compiled Jan 14, 2025 2:12:37 PM by Document Globe ®   1

Zvažuješ studium medicíny a chceš zjistit, jestli je to skutečně obor pro tebe? Přihlas se na náš Medikemp, který se
koná na konci letních prázdnin.



Compiled Jan 14, 2025 2:12:37 PM by Document Globe ®   2



Compiled Jan 14, 2025 2:12:37 PM by Document Globe ®   3

Každoročně z přihlášených zájemců vybereme 40 středoškoláků, kterým během čtyř dní ukážeme naši fakultu,
pracoviště ve fakultní nemocnici i město Hradec Králové. Program je skutečně nabitý. Čeká tě celá řada přednášek
a především workshopů, při kterých si na vlastní kůži vyzkoušíš, jaké to je být lékařem.

Na organizaci Medikempu se podílejí odborníci z několika pracovišť LF HK, ale také medici. Současní studenti medicíny
ti mohou dát tipy na to, jak uspět u přijímacích zkoušek a jak následně zvládnout náročný začátek studia. Díky nim také
zažiješ pravý studentský život. Během Medikempu můžeš bydlet na kolejích Na Kotli a těšit se na večerní program,
který je právě v režii studentů.

Informace ohledně aktuálně připravovaného ročníku Medikempu (28.–31. 8. 2025) včetně  přihlášky najdeš zde .

https://www.lfhk.cuni.cz/LFHK-292.html

